16 Post dies autem tres initi fcederis, audierunt quod in vicino habitarent, eem 

et inter eos futuri essent. !? Moveruntque castra filii Israel, et venerunt in civitates mancipan- 

eorum die tertio, quarum hzc vocabula sunt, Gabaon, et Caphira, et Beroth, et — "^ 
Cariathiarim. !5 Et non percusserunt eos, eo quod iurassent eis principes multi- 

tudinis in nomine Domini Dei Israel. Murmuravit itaque omne vulgus contra 

principes. !? Qui responderunt eis: luravimus illis in nomine Domini Dei Israel, 
et idcireo non possumus eos contingere. ?? Sed hoc faciemus eis: Reserventur 

quidem ut vivant, ne contra nos ira Domini concitetur, si peieraverimus: ?' sed 

sie vivant, ut in usus universe multitudinis ligna czdant, aquasque comportent. 

Quibus hzc loquentibus: ?? vocavit Gabaonitas Iosue, et dixit eis: Cur nos decipere 

fraude voluistis, ut diceretis: Proeul valde habitamus a vobis, cum in medio nostri 

sitis? ?? Itaque sub maledictione eritis, et non deficiet de stirpe vestra ligna ecedens, 

aquasque comportans in domum Dei mei. ?* Qui responderunt: Nunciatum est 

nobis servis tuis, quod promisisset Dominus Deus tuus Moysi servo suo ut traderet 

vobis omnem Terram, et disperderet cunctos habitatores eius. Timuimus igitur 

valde, et providimus animabus nostris, vestro terrore compulsi, et hoc consilium 

inivimus. ?9? Nune autem in manu tua sumus: quod tibi bonum et rectum videtur. 

fae nobis. ?9 Fecit ergo Iosue ut dixerat, et liberavit eos de manu filiorum Israel, 

ut non occiderentur. ?? Decrevitque in illo die eos esse in ministerio cuncti populi, 
et altaris Domini, ezedentes ligna, et aquas comportantes, usque in presens tempus, 
in loco, quem Dominus elegisset. 

5. Strages regum australium, 10, 1—43. 
uinque 

10. ! Qus cum audisset Adonisedee rex lerusalem, quod scilicet cepisset Sun 

Iosue Hai, et subvertisset eam (sicut enim fecerat lericho et regi eius, sic fecit federati 

9, 10 sNm 21, 24. — 15 »2 Sm 21, 2. 

patrato 

miraculo 
grandi, 

gladiis 
egeduntur:; 

reliqui 
quoque 
reges 

percuti- 
untur; 

184 LIBER 10, 2—10, 30 

Hai, et regi illius) et quod transfugissent Gabaonitz ad Israel, et essent feederati 
eorum, ? timuit valde. Urbs enim magna erat Gabaon, et una civitatum regalium, 
et maior oppido Hai, omnesque bellatores eius fortissimi. ? Misit ergo Adonisedec 
rex lerusalem ad Oham regem Hebron, et ad Pharam regem lerimoth, ad Taphia 
quoque regem Lachis, et ad Dabir regem Eglon, dicens: * Ad me ascendite, et 
ferte presidium, ut expugnemus Gabaon, quare transfugerit ad Tosue, et ad filios 
Israel. ? Congregati igitur ascenderunt quinque reges Amorrhaorum: rex lerusalem, 
rex Hebron, rex lerimoth, rex Lachis, rex Eglon, simul eum exercitibus suis, et